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

Rue de Mettet, 123 - 5620 Florennes - Gsm : 0497 54 55 69 - strensjf1989@gmail.com

Bonnes fêtes

de fin d’année !

Meilleurs voeux

pour 2025 !
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Chaque agence est juridiquement et financièrement indépendante. N° IPI : Fiona BARTHELEMY 511.047 - Damien VYNCKIER 511.069

ACHAT  -  VENTE  -  LOCATION  -  HAPPY VIAGER  -  PROMOTION IMMOBILIERE
TOP 10 du Réseau Century 21 et Qualité 2023

071 61 30 59      071 88 88 88
ESTIMATION GRATUITE

NEUVILLE  Maison 3 ch, salon, sàm, cuisine, 
jardin - PERF ENERG: PEB N° 20211206014984 
PEB G - Spec 713 kWh/m².an - E totale: 147.077 
kWh/an
FO àpd 175.000 € - Ss rés accept proprios

GIMNÉE  Magnifique maison en pierres du pays 
à l’état de gros oeuvre fermé composée de 2 
chambres, cave, garage, jardin et d’un second jar-
din non-attenant située au coeur du village entre 
Philippeville et Givet.
FO àpd 99.000 €  - Ss rés accept proprios

CHIMAY-CENTRE  Spacieuse maison de com-
merce 3 faç, 6 ch, living, cuis équip, commerce, 
caves, ascenseur, accès sur 3 rues, située dans le 
quartier historique prox commodités - PERF EN-
ERG: PEB N°20230602028343 - PEB: D - E spec: 
303kWh/m².an - E totale: 101903 kWh/an.
FO àpd 160.000 € - Ss rés accept proprios

FLORENNES  Maison offrant 5 ch, sdb, hall d’en-
trée, salon, cuis, jardin et un garage - PERF EN-
ERG: PEB N°20230904001479 - PEB C - E spec: 
178 kWh/m².an - E totale: 55 311 kWh/an. 
FO àpd 295.000 € - Ss rés accept de la proprio

ROLY  Maison d’environ 138m² au sol à l’état de 
gros oeuvre fermé.
FO àpd 80.000 € - Ss rés accept proprio

FLORENNES   Superbe immeuble de rapport 
composé de 6 unités louées et d’un grand volume 
encore aménageable - Bénéficie d’une situation 
idéale, au coeur de Florennes, sur la Place Verte. 
A deux pas de son parking et de toutes ses com-
modités. Revenus locatifs actuels : 6000 €/mois 
Vente de parts de société! Pas de droits d’enre-
gistrements
FO àpd 775.000 € - Ss rés accept proprios

HANZINELLE  Maison 6 ch, hall entrée, vesti, WC, 
bur, salon, cuis, sàm, hall nuit, 2 sdb, gren, cave, 
terrasse, jard, entrepôt 154 m² - PERF ENERG: 
PEB N°20241130010753 - PEB D - E spec 297 kWh/
m².an - E totale: 110 873 kWh/an.
FO àpd 550.000 € - Ss rés accept proprios

VIERVES/S/VIROIN   Superbe propriété rénov, 1 
maison d’habitation 6 ch, cuis équip, gd living, 
bur, sdb, caves,1 gîte 2 ch, séj, cuis équip, sdb, 
2e maison d’habitation 1 ch, liv, cuis équip, sdb, 
mez, gar, terrain arboré et cloturé +/- 9a plein sud 
avec piscine chauff, cadre et vue d’exception 
PERF ENERG: PEB N°20230913007491 - PEB D 
E spec 270 kWh/m².an - E totale: 126177 kWh/
an.PERF ENERG: PEB N°20230918003502 - PEB : 
G - E spec 526 kWh/m².an - E totale: 54016 kWh/an.
FO àpd 725.000 € - Ss rés accept proprios

PRY  Moulin à eau, bâti il y a plus de 300 ans et 
entièrement rénové ces dernières années, sur un 
terrain de 3,2 ha dans un cadre verdoyant - Séjour, 
cuis équipée, 3 ch, sdb, hall d’entrée, bur, buan-
derie, WC, cave, cave à vin et carport... - PERF 
ENERG: PEB N°20240709027912- PEB E - Espec: 
377 kWh/m².an - E totale: 103.761 kWh/an.
FO àpd 700.000 € - Ss rés accept proprios

NALINNES  Villa 4 chambres, bureau, jardin, ...  
PERF ENERG: PEB N°20240118501131 - PEB B - E 
spec: 87 kWh/m².an - E totale: 27 962. 
FO àpd 995.000 € - Ss rés accept proprios

FLORENNES  Immeuble de rapport, surface com-
merciale, appartement 3 ch, vaste séjour, cuis, hall 
d’entrée, débarras, WC, sdb, terrasse, cave - PERF 
ENERG: PEB N°20220222018976 - PEB D - E spec: 
291 kWh/m².an - E totale: 48 498 kWh/an.
FO àpd 190.000 € - Ss rés accept proprios

YVES-GOMEZÉE  Beau Chalet 4 façades situé 
coeur des bois -  2 chambres, cuisine, living, 3 
garages, jardin sur un terrain de 13 a -  PEB N° 
20241109010410 - PEB E - E spec 409 kWh/m².an - 
E totale: 38.324 kW.
FO àpd 130.000 € - SS rés accept proprios

YVES-GOMEZÉE  Maison 2 chambres, 1 sdb, 
salon, cuisine équip, grenier aménag., jardin 
clôturé - PERF ENERG: PEB N°20241130008250 
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